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Innkalling til møte i kontrollutvalet i Masfjorden kommune 
  

Møtedato: Tysdag 16.06.2020, kl. 09.15 – ca. 11.30 (utsett frå 9. juni) 
Møtestad: Kommunestyresalen, Kommunehuset  

Møtet vert halde som eit vanleg møte, men ber om at alle følgjer gjeldande tilrådingar, særleg mtp. 
avstand og handhygiene. Gje ein tilbakemelding dersom det likevel er behov for å vere med gjennom 
Microsoft Teams. Det vert ingen matservering i møtet. Forfall må meldast til kontrollutvalssekretær. 
 
Saksliste: 

Saksnr. Tittel 
14/20 Godkjenning av innkalling og saksliste 
15/20 Godkjenning av møteprotokoll frå sist møte 
16/20 Skriv og meldingar: 

a. Orientering om midlertidige lovendringar 
b. Skattekrevjarfunksjonen – Årsrapport 2019 og kontrollrapport 

17/20 Orientering om kommunal kriseleiing og aktuelt i Masfjorden kommune 
18/20 Årsmelding og rekneskap Masfjorden kommune 2019 
19/20 Forvaltningsrevisjon – prosjektplan for risiko- og vesentlegvurdering 
20/20 Medlemsskap i Forum for Kontroll og Tilsyn (FKT) 
21/20 Møteplan for 2020 
22/20 Gjennomgang av møteprotokollar frå politiske utval 
23/20 Eventuelt 

 

Innkallinga og sakspapir vert berre sendt elektronisk. Meir informasjon om politisk møteplan og 
protokollar finn du på kommunen sine heimesider og i innsynsløysinga: 
http://innsyn.sing.no/Masfjorden/innsyn/wfinnsyn.ashx?response=moteplan&  

 
 

Med vennleg helsing 
 

 

Rigmor Søvik        Tonje Husum Aarland 
Leiar i kontrollutvalet       Kontrollutvalssekretær 

mailto:post@nordhordland.net
http://www.nordhordland.net/
mailto:tonje@nordhordland.net
http://innsyn.sing.no/Masfjorden/innsyn/wfinnsyn.ashx?response=moteplan&






































Side 1 / 3 

 

Vår dato Din/Dykkar dato Saksbehandlar   
17.02.2020  

    
Ingrid Elgtvedt 

  800 80 000 Din/Dykkar referanse Telefon 

  35585752 

 
 Skatteetaten.no 

  
Org.nr Vår referanse Postadresse   
974761076 2019/6816693 Postboks 9200 Grønland 

    0134 OSLO 

Kommunestyret i Masfjorden kommune 
post@masfjorden.kommune.no 
 
  
 
 
 

 

 

Kontrollrapport 2019 vedkomande skatteoppkrevjaren for Masfjorden 
kommune 

 

1. Generelt om fagleg styring og kontroll av skatteoppkrevjaren 
Skatteoppkrevjaren sitt ansvar og mynde følgjer av skattebetalingslova og "Instruks for skatteoppkrevere" 
av 8. april 2014. 
 
Skatteetaten har fagleg ansvar og instruksjonsmakt overfor skatteoppkrevjarane. Dette betyr at 
Skatteetaten: 

 pliktar å gje rettleiing og bistand i faglege spørsmål 
 gjennom mål- og resultatstyring søker å leggje til rette for best mogeleg resultat 
 utfører kontroll av skatteoppkrevjaren 

 
Grunnlaget for Skatteetaten sin styring av skatteoppkrevjarane er "Instruks for skattekontorenes styring og 
oppfølging av skatteoppkreverne" av 1. januar 2014. Grunnlaget for Skatteetaten sin kontroll av 
skatteoppkrevjarane er "Instruks for skattekontorenes kontroll av skatteoppkreverne" av 16. mai 2018. 
  
Føremålet med kontrollen er å avklare: 

 om skatteoppkrevjaren har ein tilfredsstillande internkontroll for utføringa av sine gjeremål 
 om føring av rekneskapen, rapporteringa og avlegginga av årsrapporten og årsrekneskapen er i 

samsvar med gjeldande regelverk 
 om utføringa av innkrevjingsarbeidet og oppfølging av restansane er i samsvar med gjeldande 

regelverk 
 om utføringa av arbeidsgjevarkontrollen er i samsvar med gjeldande regelverk 

 

2. Om skatteoppkrevjaren 
Sum årsverk i samsvar med skatteoppkrevjaren sine årsrapportar: 
 

Tal årsverk 2019 Tal årsverk 2018 Tal årsverk 2017 

0,6 0,8 0,8 
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3. Måloppnåing 
Skatte- og avgiftsinngang 
Skatteoppkrevjaren sin frist for avlegging av årsrekneskapen og årsrapporten er 23. januar 2020. 
Skatteetaten har motteke dette etter fastsett frist.  
 
Årsrekneskapen for Masfjorden kommune viser per 31. desember 2019 ein endeleg skatte- og 
avgiftsinngang1 til fordeling mellom skattekreditorane (etter frådrag for avsetjing til margin) og 
vidaresending plassering mellom kommunar på kr 173 128 283 og uteståande restansar2 på kr 4 973 711, 
av dette krav stilla på vent kr 1 713 593.  
 
Innkrevjingsresultata 
Tabellen viser innkrevjingsresultata per 31. desember 2019 for Masfjorden kommune.  
 

  Resultatkrav 
2019 (i %)  

Innbetalt av 
sum krav 2019 
(i %) 

Innbetalt av 
sum krav 2018 
(i %) 

 
Innbetalt av 
sum krav 
samla for heile 
landet 
2019 (i %) 

Restskatt personlege skattytarar 2017 97,40 % 99,60 % 100,00 % 96,26 % 

Forskotstrekk 2018 99,90 % 100,00 % 100,00 % 99,95 % 

Forskotskatt personlege skattytarar 2018 99,90 % 100,00 % 100,00 % 99,40 % 

Forskotskatt upersonlege skattytarar 2018 99,80 % 100,00 % 100,00 % 99,91 % 

Restskatt upersonlege skattytarar 2017 99,00 % 100,00 % 99,95 % 98,97 % 

Arbeidsgjevaravgift 2018 99,80 % 100,00 % 100,00 % 99,84 % 

 
Skatteoppkrevjarkontoret har nådd resultatkrava i 2019 for alle skatteartar.  Innkrevjingsresultata 
er gode og bedre enn dei som er sett. 
 

4. Skatteetaten sin kontroll av skatteoppkrevjaren 
Skatteetaten sin kontroll av skatteoppkrevjarane vert utført i samsvar med ein årleg plan, der behovet for 
kontroll av områda skatterekneskap, innkrevjing og arbeidsgjevarkontroll vert vurdert overordna for kvar 
skatteoppkrevjar. Alle område vil derfor nødvendigvis ikkje bli kontrollert kvart år.  
 
Skatteetaten har for 2019 utført kontorkontrollar av skatteoppkrevjaren for området skatterekneskap.   
 
Det er ikkje gjennomført stadleg kontroll i 2019.  
 
Skatteoppkrevjaren sin overordna internkontroll 
Basert på dei kontrollane som Skatteetaten har gjennomført, finn vi at skatteoppkrevjaren sin overordna 
interne kontroll i det alt vesentlege er i samsvar med gjeldande regelverk.  
 
 

 
 
1 Sum innbetalt og fordelt til skattekreditorane 
2 Sum opne (ubetalte) forfalte debetkrav 
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Rekneskapsføring, rapportering og avlegging av årsrekneskapen 
Basert på dei kontrollane som Skatteetaten har gjennomført, finn vi at rekneskapsføringa, rapporteringa og 
avlegging av årsrekneskapen i det alt vesentlege er i samsvar med gjeldande regelverk og gjev eit rettvist 
uttrykk for skatteinngangen i rekneskapsåret. 
 
Arbeidsgjevarkontroll  
Ein nærare kommentar av Skatteetaten sin kontroll og oppfølging av arbeidsgjevarkontrollen går fram av 
vedlegget til denne kontrollrapporten.  
 

5. Skatteetaten sin oppfølging av skatteoppkrevjaren 
Skatteetaten har halde styringssamtale 19. november 2019 med skatteoppkrevjar. Tema i samtalen var  
måloppnåing, faglege tilbakemeldingar på arbeidet med internkontroll, innkrevjing og skatterekneskap. 
Vidare samlingar, kurs og informasjon frå skatteoppkrevjar om ressurssituasjonen, kompetanse og 
endringar på kontoret. 
 
Dette er siste året kommunestyret vil motta denne kontrollrapporten for skatteoppkrevjinga i kommunen. 
Stortinget vedtok 13. desember 2019 at skatteoppkrevjarfunksjonen skal overførast til Skatteetaten frå 1. 
juni 2020.  
 
Fram til 1. juni 2020 er det kommunane som har ansvaret for skatteoppkrevjinga. Kommunar som får 
ressursutfordringar på skatteoppkrevjingsområdet fram til overføringa 1. juni 2020, må søke støtte hos 
andre kommunar, og aktuelle kommunar bør ha ein beredskapsplan for dette. Tilstrekkeleg kompetanse og 
ressursar i skatteoppkrevjarfunksjonen er eit avgjerande bidrag for å løyse samfunnsoppdraget; å sikre eit 
finansielt hovudgrunnlag for offentleg verksemd. 
 

Med helsing 

Frode Gunleksen 
underdirektør 
Innkreving, oppfølging skatteoppkrevere 
Skatteetaten 
 Karl Inge Klausen 
 
For ettertida kan spørsmål til Skatteetaten om oppfølging av skatteoppkrevjarane rettast til:  

 oppfolging-skatteoppkrever@skatteetaten.no for skatterekneskaps- og innkrevjingsområdet 
 SKOstyringAGK@skatteetaten.no for arbeidsgjevarkontrollområdet 

 
Kopi til:  Skatteoppkrevjaren for Masfjord kommune 

Kontrollutvalet for Masfjorden kommune 
Rådmann/administrasjonssjef for Masfjorden kommune 
Riksrevisjonen 
 

Vedlegg:  Resultat og styringsinformasjon vedkomande arbeidsgjevarkontrollen 
 
Dokumentet er elektronisk godkjend og har derfor ikkje handskrivne signaturar.

mailto:oppfolging-skatteoppkrever@skatteetaten.no
mailto:SKOstyringAGK@skatteetaten.no
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1. Oppdrag, føremål og bakgrunn 
 
1.1 Oppdrag 
 
Kontrollutvalet får framlagt til godkjenning ein prosjektplan for prosessen for risiko- og 
vesentlegvurdering (ROV), jf. vedtak i sak 10/20 i kontrollutvalet. Endeleg ROV-analyse skal danne 
grunnlag for plan for forvaltningsrevisjon og plan for eigarskapskontroll for Masfjorden kommune for 
perioden 2020 – 2024. Prosjektplanen er utarbeida av kontrollutvalssekretariatet, Nordhordland 
Utviklingsselskap IKS, saman med Nordhordland Revisjon IKS.  

Prosjektplanen skisserer prosessen for risiko- og vesentlegvurdering fram til og med vedteke plan for 
forvaltningsrevisjon og plan for eigarskapskontroll.  

Risiko- og vesentlegvurderingane vil bli presentert i eit eige analysedokument. Dette vil vere eit felles 
analysedokument for forvaltningsrevisjon og eigarskapskontroll, som vil skildre arbeidet som er gjort, 
gje ein oppsummerande presentasjon av analysert data, og identifisere behov for 
forvaltningsrevisjon og eigarskapskontrollar innan områder som vert vurdert som vesentlege og med 
høg risiko. Kontrollutvalet prioriterer vidare kva prosjekt som bør inngå i plan for forvaltningsrevisjon 
og plan for eigarskapskontroll, og innstiller til vedtak i kommunestyret. 

 

1.2 Føremål 
 
Føremålet med risiko- og vesentlegvurdering er å identifisere aktuelle områder for 
forvaltningsrevisjon og for eigarskapskontrollar. Analysen bør avdekke kvar det er stor risiko for avvik 
i forhold til økonomi, produktivitet og måloppnåing/regeletterleving, og på kva måte forholdet er 
vesentleg. Risiko- og vesentlegvurderingane skal danne grunnlag for plan for forvaltningsrevisjon og 
plan for eigarskapskontroll. 

 

1.3 Bakgrunn 
 
Kommunelova sitt kapittel 23 og 24 omhandlar kontrollutval og revisjon, og definerer oppgåvene til 
kontrollutvalet ved forvaltningsrevisjon og eigarskapskontroll. I ein forvaltningsrevisjon gjennomfører 
revisor systematiske vurderingar av økonomi, regeletterleving, måloppnåing og verknader ut frå 
kommunestyret sine vedtak, jf. § 23-3. Ein eigarskapskontroll kontrollerer om kommunen sine 
eigarinteresser vert utøvd i samsvar med lov og forskrift, kommunestyret sine vedtak og anerkjente 
prinsipp for eigarstryring, jf. § 23-4.  
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2. Data og analyse 
 

2.1 Risiko ved kommunal verksemd og vesentelgvurdering 
 
Kommunal verksemd er summen av dei tenestene og rettane kommunen som organisasjon skal 
ivareta. Rammene for den kommunale verksemda er sikra gjennom ulike lovar og forskrifter, mellom 
anna kommunelova- som skal legge til rette for at kommunen kan yte tenester og drive 
samfunnsutvikling til beste for innbyggarane, utøving av offentleg mynde, og bidra til effektive, 
tillitsskapande og berekraftige kommunar, jf. § 1-1.  

Risiko- og vesentlegvurderingane skal identifisere aktuelle områder for forvaltningsrevisjon og 
aktuelle eigarskapskontrollar, og risikoen vert derfor vurdert i forhold til overhalding av lover og 
føresegner, økonomi, produktivitet og måloppnåing. 
 
Vurdering av risiko er samansett av to element: 
 Kor stor er konsekvensane dersom riskofaktoren inntreff? 
 Kor sannsynleg er det at risikofaktoren inntreff? 

Dersom konsekvensane reknast å bli store, samstundes som det er svært sannsynleg at ein situasjon 
vert ein realitet, vurderast risikoen til å vere høg.   

Eit område vert vurdert som vesentleg dersom ein har vurdert risikoen innan eit gitt område til å 
vere høg, samstundes som tiltak for å redusere risikoen ikkje er til stade/ikkje fungerer, og det vil få 
stor negativ betydning dersom situasjonen blir ein realitet. Ein kan stille seg spørsmål; Kor alvorleg vil 
det vere dersom risikoen innan eit gitt område blir ein realitet i form av eit faktisk avvik? 

 

2.2 Metodisk tilnærming og involvering 
 
Kontrollutvalet vert involvert gjennom drøftingsrundar i dei neste kontrollutvalsmøta, som illustrert i 
foreslått tidsplan under punkt 4. Datagrunnlaget til risiko- og vesentlegvurderingane vil bygge på: 

• Dokumentanalyse 
Kommunale planar, årsmeldingar og rapportar vert samla inn og gjennomgått. 

 
• Statistikk 

Tal frå KOSTRA vert henta inn og analysert.  
 

• Gjennomgang av selskapsopplysingar 
Opplysingar om selskap som kommunen har eigarskap i, vert gjennomgått og presentert i 
analysedokumentet.  
 

• Involvering av politisk og administrativt nivå 
Det vert utarbeidd eit refleksjonsnotat som vert sendt ut til kommunal leiing med oppmoding om 
å gje tilbakemeldingar om opplevde risikofaktorar i kommunen.  
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3. Planar for forvaltningsrevisjon og eigarskapskontroll 
 

Kontrollutvalet skal med grunnlag i risiko- og vesentlegvurderingane, drøfte og vedta innstilling til 
plan for forvaltningsrevisjon og plan for eigarskapskontroll.  

Kommunestyret handsamar innstillingane i eigne saker og gjer vedtak om endelege planar. Planane 
skal vare for 4 år, fram til nye planar vert vedteke for ny periode.  

I vedtaket til kommunestyret, kan kommunestyret vedta å gje kontrollutvalet fullmakt til å gjere 
endringar i planane og eventuelt revidere planane undervegs i perioden. Planane for 
forvaltningsrevisjon og eigarskapskontroll skal vere vedteke av kommunestyret seinast innan 
utgangen av året, jf. kommunelova §§ 23-3 og 23-4. 

 

 

4. Gjennomføring og tidsplan 
 

Risiko- og vesentlegvurderingane vert gjennomført i samarbeid mellom forvaltningsrevisor ved 
Nordhordland Revisjon IKS, og kontrollutvalssekretær ved Nordhordland Utviklingsselskap IKS. 

Tidsplanen under vert tilpassa møteplanen til kontrollutvalet, og viser prosessen fram til vedtekne 
planar i kommunestyret.  

 

 

 
 

 

Figur 1: Forslag til tidslinje for risiko- og vesentlegvurdering – Masfjorden kommune 2020 



Fra: Forum for Kontroll og Tilsyn
Til: Tonje Husum Aarland; Bent Gunnar Næss
Emne: Invitasjon til medlemskap i Forum for Kontroll og Tilsyn
Dato: fredag 21. februar 2020 09:46:24
Vedlegg: image001.png

FKT_brosjyre2019.pdf
FKT Vedtekter.pdf

Til
Kontrollutvalget i Masfjorden kommune v/Rigmor Søvik
 
En ny valgperiode er i gang med helt nye kontrollutvalg. Forum for Kontroll og Tilsyn (FKT) vil
med dette invitere kontrollutvalget i Masfjorden kommune til å bli medlem hos oss.  Fra før har
vi rundt 80 % av kommunene i Vestland blant våre medlemmer. Nå håper vi at Nordhordland-
regionen, deriblant Masfjorden, vil slutte seg til.
 
FKT er en bransjeuavhengig organisasjon som har som målsetting at alle landets
kommuner skal være medlemmer. Vi mener det er  avgjørende for et velfungerende
lokaldemokrati at politikerne er aktive og engasjerte i samfunnsoppdraget til
kontrollutvalget. Derfor må kontrollutvalgene gis muligheten til å være direkte representert
i en organisasjon som kan ivareta utvalgets rolle og funksjon i det kommunale
egenkontrollsystemet og tale kontrollutvalgets sak overfor sentrale myndigheter. Styret i
FKT er derfor sammensatt med lik fordeling av politiske kontrollutvalgsrepresentanter og
sekretariat.
 

Litt informasjon om FKT:

FKT ble stiftet 22. november 2005. Organisasjonen hadde i 2019 ca. 200 medlemmer inkludert

23 sekretariat. Disse dekker mer enn 200 kommuner/fylkeskommuner. FKT har et eget

sekretariat med en generalsekretær lokalisert i Oslo.
Foruten å være et faglig serviceorgan som kan gi løpende råd og veiledning, kan vi tilby:

Konferanser: Hvert år arrangeres en fagkonferanse og en sekretariatskonferanse.

Veiledere: For å styrke kontrollutvalgene og sekretariatene sin kompetanse som bestiller
av revisjonsoppdrag og påse-ansvar overfor revisor, har vi utviklet flere veiledere.
Opplæring og undervisningsmateriell: I tillegg til å ha utviklet en opplæringspakke
før valget i 2019, arrangerer vi i 2020 for første gang kontrollutvalgslederskolen.

Mer Informasjon om våre tilbud finnes på www.fkt.no

 

Vedlagt denne mailen er brosjyre med informasjon om FKT og organisasjonens vedtekter.
Innmelding i FKT kan gjøres via hjemmesiden:  www.fkt.no/bli-medlem eller ved å sende en e-
post til fkt@fkt.no
 
Kontingentsatser for 2020:
Kommune 0 – 5 000 innb.:                       kr 3 500
Kommuner 5 001 – 10 000 innb.:            kr 7 000
Kommuner 10 001 – 20 000 innb.:          kr 9 000
Kommuner 20 001 – 50 000 innb.:          kr 12 000
Kommuner med mer enn 50 000 innb.: kr 15 000
Fylkeskommuner:                                      kr 15 000
Sekretariater:                                              kr 9 000

mailto:fkt@fkt.no
mailto:tonje.husum.aarland@nordhordland.net
mailto:bent.gunnar.naess@nordhordland.net
http://www.fkt.no/
http://www.fkt.no/bli-medlem
mailto:fkt@fkt.no




Leder Benedikte Muruvik Vonen (2018-20)


Rådgiver i Agder og Telemark Kontrollutvalgssekretariat


Nestleder Dag Robertsen (2018-20)


Nestleder kontrollutvalget, Moss kommune


Styremedlem Marit Gilleberg (2018-20)


Leder kontrollutvalget, Tolga kommune


Styremedlem Ivar Mork (2018-20)


Leiar kontrollutvalet, Ulstein kommune


Styremedlem


Styremedlem


Einar Ulla (2019-21)


Kontrollsjef, Sogn og Fjordane fylkeskommune


Liv Tronstad (2019-21)


Seniorrådgiver, Konsek Trøndelag IKS


Styret 2019-2020


Har du innspill vedrørende forhold styret bør kjenne til eller saker du mener 


det er viktig at FKT har fokus på – ta gjerne kontakt med styreleder:


Benedikte Muruvik Vonen, benedikte.vonen@temark.no Telefon: 905 89 043


www.fkt.no


www.fkt.no


- en møteplass for kontrollutvalgene og 


deres sekretariat.



mailto:benedikte.vonen@temark.no





For innmelding eller informasjon om FKT’s arbeid –


kontakt sekretariatet: 


E-post: fkt@fkt.no


Generalsekretær: 


Anne-Karin Femanger Pettersen| 414 71 166


En møte- og kompetanseplass for mennesker som arbeider 


med kontroll og tilsynsfunksjon i kommuner, Sametinget og 


fylkeskommuner


✓ styrke kontrollutvalgene og sekretariatenes arbeid med 


kontroll og tilsyn


✓ være pådriver i arbeidet med faglig utvikling av 


kontrollutvalgene og sekretariatene


✓ være en arena for erfaringsutveksling


✓ styrke kontrollutvalgene og sekretariatenes kompetanse 


som bestiller av revisjonsoppdrag


Forumet sitt formål:


Forumet sine primære oppgaver:


Forumet jobber gjennom å: 


✓ arrangere årlig fagkonferanse for kontroll og tilsyn


✓ arrangere samlinger for ansatte i sekretariat


✓ være høringsinstans og komme med innspill til sentrale 


myndigheter i spørsmål som angår kontroll og tilsyn


✓ gi informasjon om nyheter og aktuelle saker for 


kontrollutvalgene, www.fkt.no


✓ ta opp innspill og spørsmål fra medlemmer.


✓ veileder og bidrar med informasjonsmateriell til 


opplæring av kontrollutvalg


✓ gi aktuell informasjon til medlemmer.


Medlemsfordeler:


✓ kontrollutvalgenes eget talerør. 


✓ billigere konferanser


✓ faglig påfyll


✓ informasjonsutveksling


✓ egen medlemsinformasjon utvikles


✓ knytte kontakt med andre kontrollutvalg


✓ veiledere for arbeid i kontrollutvalg og sekretariat


✓ flere medlemmer gir større påvirkning mot dept. 



http://www.fkt.no/






 


 


  


 


 
Sekretariat:  
FKT  
Postboks 41 Sentrum 
0101 Oslo   
fkt@fkt.no       


 
Telefon 
41471166 
 


 
www.fkt.no 
Twitter: @FKT_no 
Bank: 0539 43 90447 
Org. nr. 989 545 159   


 


 


En møteplass for kommunale og fylkeskommunale 
kontrollutvalg og deres sekretariat. 


 
VEDTEKTER 


 
1. FORMÅL. 
Forum for Kontroll og Tilsyn (FKT) har som formål å være en møte- og kompetanseplass for mennesker 
som arbeider med kontroll og tilsynsfunksjon i kommuner, Sametinget og fylkeskommuner. 
 


2. MEDLEMMER. 
De kommunale og fylkeskommunale kontrollutvalgene, Sametinget sin kontroll- og konstitusjonskomité, 
samt sekretariatene for disse, kan være medlemmer i forumet. 
 


3. HOVEDOPPGAVER. 
Forumet sine primære oppgaver er: 


• Styrke kontrollutvalgene og sekretariatene sitt arbeid med kontroll og tilsyn 


• Være pådriver i arbeidet med faglig utvikling av kontrollutvalgene og sekretariatene. 


• Være en arena for erfaringsutveksling. 


• Styrke kontrollutvalgene og sekretariatene sin kompetanse som bestiller av revisjonsoppdrag. 
 
Andre oppgaver kan være: 


• Sette kontrollutvalgene i stand til å foreta best mulig prioritering av revisjonsoppgaver. 


• Være en pådriver i arbeidet med å utvikle metoder og retningslinjer. 


• Synliggjøre overfor omverdenen, hvor viktig kontroll og tilsynsfunksjonen er. 


• Være et serviceorgan for kontrollutvalg og sekretariat. 


• Være talerør overfor myndighetene, herunder å gi høringssvar. 


 
4. KONTINGENT. 
Hvert medlem betaler en årlig kontingent, som blir fastsatt av årsmøtet. Kontingenten blir gradert etter 
innbyggertallet som kontrollutvalget og sekretariatet representerer. 
 


5. ÅRSMØTE. 
Årsmøtet er høyeste organ i forumet. Ordinært årsmøte blir holdt hvert år - første gang i 2006. Årsmøtet 
blir holdt så tidlig som mulig i året, og senest innen utgangen av juni. Styret eller styrelederen innkaller 
til årsmøte, og det gjelder slike regler og frister: 


• Innkalling blir sendt innen ti uker før årsmøtet. 


• Saker som medlemmene ønsker reist på årsmøtet, må være styret i hende seks uker før 
møtedagen. 


• Styret kan selv legge frem saker for årsmøtet. 


• Sakspapir blir senest sendt ut to uker før møtet. 
 
Medlemmene avgjør selv hvem som skal representere seg på årsmøtet. Kontrollutvalg og sekretariat har 
en stemme hver, med tale-, forslags- og stemmerett. Styremedlemmer har kun stemmerett når de 
representerer ett medlem, men likevel ikke i saker om årsmelding og regnskap. Ved likt stemmetall, blir 
dirigenten sin stemme avgjørende. 







 


 
Til behandling foreligger: 


• Valg av dirigent, to referenter og to som underskriver protokollen. 


• Innkalling. 


• Sakslisten. 


• Styret sin årsmelding. 


• Regnskap og revisor sin melding. 


• Fastsetting av kontingent. 


• Budsjett og handlingsplan for påfølgende år. 


• Innkomne saker. 


• Vedtektsendringer. 


• Separate valg av: 
o Leder og nestleder i styret (2 år), herav en fra kontrollutvalgene og en fra 


sekretariatene, valgt i partallsår, etter forslag fra valgkomiteen. 
o 2 styremedlemmer og 2 vara fra kontrollutvalgene (2 år), valgt i partallsår, etter forslag 


fra valgkomiteen. 
o 2 styremedlemmer og 2 vara fra sekretariatene (2 år), valgt i oddetallsår, etter forslag 


fra valgkomiteen. 
o Valgkomite med leder, nestleder, to medlemmer og to varamedlemmer, etter forslag fra 


styret. (Funksjonstid i 2 år, der 2 repr. og en vara fra sekretariatene er på valg i 
oddetallsår og to medlemmer og en vara fra kontrollutvalgene i partallsår. 


o Revisor, etter forslag fra styret. (Årlig valg). 
 
Det kan innkalles til ekstraordinært årsmøte, dersom 1/3 av medlemmene eller flertallet i styret, krever 
det. 
 


6. STYRE. 
Styret er sammensatt av 6 personer, derav 3 rekruttert fra kontrollutvalgene og 3 fra sekretariatene. Det 
er 2 varamedlemmer fra kontrollutvalgene og 2 vara fra sekretariatene. Leder har dobbeltstemme ved 
stemmelikhet. 
 
Styret har ansvar for drift og virke i forumet mellom årsmøtene, og sørger selv for sitt sekretariat. De 
kan sette ned utvalg og komiteer, når det er behov for det. 
 
Styret er vedtaksfør dersom minst 4 av medlemmene er til stede. Dersom minst 3 av styrets medlemmer 
gjør krav om det, skal det kalles inn til styremøte. 
 
Ytterliggere saksbehandlingsregler for styret, fastsetter styret selv. 
 


7. ENDRING AV VEDTEKTENE. 
Vedtektene kan endres av årsmøtet, og det gjelder slike regler og frister: 


• Forslag om vedtektsendringer skal være styret i hende senest seks uker før årsmøtet. 


• Det blir bare fattet vedtak for den del av vedtektene, der det er mottatt forslag om 
vedtektsendring. 


• Vedtak må da fattes ved at minst to tredjedeler av de fremmøtte slutter seg til forslaget. 
 


8. OPPLØSING AV FORUMET. 
Forumet blir oppløst dersom ¾ av årsmøtet sine delegater krever det. 
Besluttes forumet oppløst, skal årsmøtet vedta anvendelse av forumets midler til et formål som styrker 
kontrollutvalgene og sekretariatene sitt arbeid. 
 


*************************** 







 


Disse vedtektene ble vedtatt på FKT sin stiftelsessamling, 22.11.05, med endring på årsmøtet 08.06.06, 
02.06.10, 03.06.14 og 07.06.16. 







 

Vi håper å høre fra dere

 

 

Vh Anne-Karin Femanger Pettersen

Generalsekretær

________________________

Postboks 41 Sentrum, 0101 Oslo  |  E-post:fkt@fkt.no  |  Tlf.:41471166 

|www.fkt.no |  www.twitter.com/@FKT_no   www.facebook.com/FKT.no/
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En møteplass for kommunale og fylkeskommunale 
kontrollutvalg og deres sekretariat. 

 
VEDTEKTER 

 
1. FORMÅL. 
Forum for Kontroll og Tilsyn (FKT) har som formål å være en møte- og kompetanseplass for mennesker 
som arbeider med kontroll og tilsynsfunksjon i kommuner, Sametinget og fylkeskommuner. 
 

2. MEDLEMMER. 
De kommunale og fylkeskommunale kontrollutvalgene, Sametinget sin kontroll- og konstitusjonskomité, 
samt sekretariatene for disse, kan være medlemmer i forumet. 
 

3. HOVEDOPPGAVER. 
Forumet sine primære oppgaver er: 

• Styrke kontrollutvalgene og sekretariatene sitt arbeid med kontroll og tilsyn 

• Være pådriver i arbeidet med faglig utvikling av kontrollutvalgene og sekretariatene. 

• Være en arena for erfaringsutveksling. 

• Styrke kontrollutvalgene og sekretariatene sin kompetanse som bestiller av revisjonsoppdrag. 
 
Andre oppgaver kan være: 

• Sette kontrollutvalgene i stand til å foreta best mulig prioritering av revisjonsoppgaver. 

• Være en pådriver i arbeidet med å utvikle metoder og retningslinjer. 

• Synliggjøre overfor omverdenen, hvor viktig kontroll og tilsynsfunksjonen er. 

• Være et serviceorgan for kontrollutvalg og sekretariat. 

• Være talerør overfor myndighetene, herunder å gi høringssvar. 

 
4. KONTINGENT. 
Hvert medlem betaler en årlig kontingent, som blir fastsatt av årsmøtet. Kontingenten blir gradert etter 
innbyggertallet som kontrollutvalget og sekretariatet representerer. 
 

5. ÅRSMØTE. 
Årsmøtet er høyeste organ i forumet. Ordinært årsmøte blir holdt hvert år - første gang i 2006. Årsmøtet 
blir holdt så tidlig som mulig i året, og senest innen utgangen av juni. Styret eller styrelederen innkaller 
til årsmøte, og det gjelder slike regler og frister: 

• Innkalling blir sendt innen ti uker før årsmøtet. 

• Saker som medlemmene ønsker reist på årsmøtet, må være styret i hende seks uker før 
møtedagen. 

• Styret kan selv legge frem saker for årsmøtet. 

• Sakspapir blir senest sendt ut to uker før møtet. 
 
Medlemmene avgjør selv hvem som skal representere seg på årsmøtet. Kontrollutvalg og sekretariat har 
en stemme hver, med tale-, forslags- og stemmerett. Styremedlemmer har kun stemmerett når de 
representerer ett medlem, men likevel ikke i saker om årsmelding og regnskap. Ved likt stemmetall, blir 
dirigenten sin stemme avgjørende. 



 

 
Til behandling foreligger: 

• Valg av dirigent, to referenter og to som underskriver protokollen. 

• Innkalling. 

• Sakslisten. 

• Styret sin årsmelding. 

• Regnskap og revisor sin melding. 

• Fastsetting av kontingent. 

• Budsjett og handlingsplan for påfølgende år. 

• Innkomne saker. 

• Vedtektsendringer. 

• Separate valg av: 
o Leder og nestleder i styret (2 år), herav en fra kontrollutvalgene og en fra 

sekretariatene, valgt i partallsår, etter forslag fra valgkomiteen. 
o 2 styremedlemmer og 2 vara fra kontrollutvalgene (2 år), valgt i partallsår, etter forslag 

fra valgkomiteen. 
o 2 styremedlemmer og 2 vara fra sekretariatene (2 år), valgt i oddetallsår, etter forslag 

fra valgkomiteen. 
o Valgkomite med leder, nestleder, to medlemmer og to varamedlemmer, etter forslag fra 

styret. (Funksjonstid i 2 år, der 2 repr. og en vara fra sekretariatene er på valg i 
oddetallsår og to medlemmer og en vara fra kontrollutvalgene i partallsår. 

o Revisor, etter forslag fra styret. (Årlig valg). 
 
Det kan innkalles til ekstraordinært årsmøte, dersom 1/3 av medlemmene eller flertallet i styret, krever 
det. 
 

6. STYRE. 
Styret er sammensatt av 6 personer, derav 3 rekruttert fra kontrollutvalgene og 3 fra sekretariatene. Det 
er 2 varamedlemmer fra kontrollutvalgene og 2 vara fra sekretariatene. Leder har dobbeltstemme ved 
stemmelikhet. 
 
Styret har ansvar for drift og virke i forumet mellom årsmøtene, og sørger selv for sitt sekretariat. De 
kan sette ned utvalg og komiteer, når det er behov for det. 
 
Styret er vedtaksfør dersom minst 4 av medlemmene er til stede. Dersom minst 3 av styrets medlemmer 
gjør krav om det, skal det kalles inn til styremøte. 
 
Ytterliggere saksbehandlingsregler for styret, fastsetter styret selv. 
 

7. ENDRING AV VEDTEKTENE. 
Vedtektene kan endres av årsmøtet, og det gjelder slike regler og frister: 

• Forslag om vedtektsendringer skal være styret i hende senest seks uker før årsmøtet. 

• Det blir bare fattet vedtak for den del av vedtektene, der det er mottatt forslag om 
vedtektsendring. 

• Vedtak må da fattes ved at minst to tredjedeler av de fremmøtte slutter seg til forslaget. 
 

8. OPPLØSING AV FORUMET. 
Forumet blir oppløst dersom ¾ av årsmøtet sine delegater krever det. 
Besluttes forumet oppløst, skal årsmøtet vedta anvendelse av forumets midler til et formål som styrker 
kontrollutvalgene og sekretariatene sitt arbeid. 
 

*************************** 



 

Disse vedtektene ble vedtatt på FKT sin stiftelsessamling, 22.11.05, med endring på årsmøtet 08.06.06, 
02.06.10, 03.06.14 og 07.06.16. 



Leder Benedikte Muruvik Vonen (2018-20)

Rådgiver i Agder og Telemark Kontrollutvalgssekretariat

Nestleder Dag Robertsen (2018-20)

Nestleder kontrollutvalget, Moss kommune

Styremedlem Marit Gilleberg (2018-20)

Leder kontrollutvalget, Tolga kommune

Styremedlem Ivar Mork (2018-20)

Leiar kontrollutvalet, Ulstein kommune

Styremedlem

Styremedlem

Einar Ulla (2019-21)

Kontrollsjef, Sogn og Fjordane fylkeskommune

Liv Tronstad (2019-21)

Seniorrådgiver, Konsek Trøndelag IKS

Styret 2019-2020

Har du innspill vedrørende forhold styret bør kjenne til eller saker du mener 

det er viktig at FKT har fokus på – ta gjerne kontakt med styreleder:

Benedikte Muruvik Vonen, benedikte.vonen@temark.no Telefon: 905 89 043

www.fkt.no

www.fkt.no

- en møteplass for kontrollutvalgene og 

deres sekretariat.

mailto:benedikte.vonen@temark.no


For innmelding eller informasjon om FKT’s arbeid –

kontakt sekretariatet: 

E-post: fkt@fkt.no

Generalsekretær: 

Anne-Karin Femanger Pettersen| 414 71 166

En møte- og kompetanseplass for mennesker som arbeider 

med kontroll og tilsynsfunksjon i kommuner, Sametinget og 

fylkeskommuner

✓ styrke kontrollutvalgene og sekretariatenes arbeid med 

kontroll og tilsyn

✓ være pådriver i arbeidet med faglig utvikling av 

kontrollutvalgene og sekretariatene

✓ være en arena for erfaringsutveksling

✓ styrke kontrollutvalgene og sekretariatenes kompetanse 

som bestiller av revisjonsoppdrag

Forumet sitt formål:

Forumet sine primære oppgaver:

Forumet jobber gjennom å: 

✓ arrangere årlig fagkonferanse for kontroll og tilsyn

✓ arrangere samlinger for ansatte i sekretariat

✓ være høringsinstans og komme med innspill til sentrale 

myndigheter i spørsmål som angår kontroll og tilsyn

✓ gi informasjon om nyheter og aktuelle saker for 

kontrollutvalgene, www.fkt.no

✓ ta opp innspill og spørsmål fra medlemmer.

✓ veileder og bidrar med informasjonsmateriell til 

opplæring av kontrollutvalg

✓ gi aktuell informasjon til medlemmer.

Medlemsfordeler:

✓ kontrollutvalgenes eget talerør. 

✓ billigere konferanser

✓ faglig påfyll

✓ informasjonsutveksling

✓ egen medlemsinformasjon utvikles

✓ knytte kontakt med andre kontrollutvalg

✓ veiledere for arbeid i kontrollutvalg og sekretariat

✓ flere medlemmer gir større påvirkning mot dept. 

http://www.fkt.no/
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